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„Wiedza jest najbardziej wartościowym                                                                       

towarem na świecie.                                                                      

Każde nowe odkrycie czyni nas 

bogatszymi.” 

Kurt Vonnegut  

  

 

Powiat Wągrowiecki 
 

Dyrekcje, Grona Pedagogiczne  

Rodzice i Uczniowie 

                                                                                Szkół i Placówek Oświatowych  

                                                                               w Powiecie Wągrowieckim  

 

Szanowni Państwo, 
 

W życiu szkoły każdy rok jest ważny i niepowtarzalny. Wraz z jego końcem mija czas 

wytężonej nauki i pracy, czas małych i dużych sukcesów, czas podejmowania nowych wyzwań, 

dokonywania zmian, realizacji planów i marzeń.  

 Dyrekcji, Nauczycielom i Pracownikom powiatowych placówek oświatowych serdecznie 

dziękujemy za trud włożony w nauczanie, wychowanie dzieci i młodzieży. Przekazując młodemu 

pokoleniu wiedzę oraz niezbędne umiejętności, rozbudzacie w nich zdolność samodzielnego 

myślenia, pasję poznania i tworzenia, wzbogacacie nieprzemijające wartości, a w szczególności, 

społecznego zaangażowania i życiowej odpowiedzialności. 

 Drodzy Uczniowie, za Wami czas wytężonej pracy. Cieszymy się z Waszych sukcesów. 

Wierzymy, że szkoła jest dla Was nie tylko miejscem nauki, ale również miejscem, w którym 

odkrywacie i rozwijacie  swoje pasje i talenty. Życzymy Wam słonecznych, udanych wakacji, 

z dala od wszelkich zmartwień. Bądźcie rozważni i bezpieczni, aby we wrześniu z nową energią 

rozpocząć kolejny rok szkolny. 

Rodzicom, dziękujemy za zaangażowanie, za zapał i pomoc, jaką świadczycie naszym 

szkołom. Wasze wsparcie powoduje, że szkoła staje się miejscem istotnym dla wszystkich, którym 

zależy na dobrej edukacji dzieci i młodzieży. 

Całej społeczności szkolnej życzymy wytchnienia od obowiązków, udanego wypoczynku 

z dala od trosk i zmartwień. Niech wolny czas będzie okazją do rozwijania osobistych 

zainteresowań, realizacji planów i marzeń. 

                                                          Z wyrazami szacunku  

         Wicestarosta                                           Przewodnicząca                             Starosta Wągrowiecki           
                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                         
     Michał Piechocki                               Małgorzata Osuch                             Tomasz Kranc                                                           

   


